
 

                   

 

Koncerts patriotu nedēļas ietvaros. 

13. novembrī, patriotu nedēļas ietvaros Rēzeknes 6. pamatskolā viesojās vīru kopa „Vilki” ar 

koncertlekciju „Karavīru dzīvesziņa un dziedātās dziesmas no vissenākajiem laikiem līdz 

mūsdienām”. Tas bija ne tikai koncerts, bet arī vēstures stunda, jo kopas dalībnieki  aizraujošā 

veidā iepazīstināja skolēnus ar mūsu vēstures svarīgākajām lappusēm un faktiem, kas nav atrodami 

vēstures grāmatās. 

Skolēni , īpaši tie, kuri paši nodarbojas ar mūziku,atzinīgi  novērtēja šo pasākumu: 

„Man ļoti patika, jo bija neparasti mūzikas instrumenti un labs izpildījums” ( Arsēnijs 9.kl.)  

„Man patika koncerts, jo es uzzināju vairāk par Latvijas vēsturi un to, ka latviešu  karavīri ne tikai 

karoja, bet arī dziedāja, lai saglabātu kaujas garu”. ( Artemijs 9. kl. ) 

„Man ļoti patika mūziķu tērpi.Tie ir senākie latviešu tautastērpi”. ( Jūlija 9. kl. ) 

„Es nekad nebiju klausījies šādu mūziku.Es iepazinu arī jaunus mūzikas instrumentus, kā dūdas un 

ģīga”. ( Maksims 9. kl. ) 

„Man patika stils, kādā tika izpildītas dziesmas un arī tērpi. Ļoti patriotiski”. ( Anastasija 9.kl. ) 

Paldies vīru kopai „Vilki” par patriotisma devu , skaisto dziedājumu un interesantajiem, izzinošajien 

stāstījumiem! 

    Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā V. Laizāne 


